
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Корболихинская средняя общеобразовательная школа» 

Третьяковского района Алтайского края 

 

ПРИКАЗ  

  

13.03.2023г.                                с. Корболиха                                  № 26 

 

О занесении обучающихся на  

Доску почѐта 

 

На основании ходатайства учителя  математики, совмещающего 

должностные обязанности заместителя директора по УВР, Деминой Г.М. и в 

целях использования мер поощрения и морального стимулирования 

обучающихся школы, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Занести на доску почета следующих обучающихся: 

 

№ ФИО Достижения 

1 Выходцев Артѐм за высокие достижения в учебной деятельности 

2 Седикова Ангелина за высокие достижения в учебной деятельности, 

активное участие в конкурсных мероприятиях 

3 Белоусова Полина за высокие достижения в учебной деятельности, 

активное участие в конкурсных мероприятиях 

4 Вишнякова Вилена за высокие достижения в учебной деятельности 

5 Володенков Андрей за высокие достижения в учебной деятельности, 

активное участие в конкурсных мероприятиях 

6 Хрусталев Александр за высокие достижения в учебной деятельности, 

активное участие в конкурсных мероприятиях 

7 Хрусталев Сергей за высокие достижения в учебной и спортивной 

деятельности, активное участие в конкурсных 

мероприятиях,  

8 Матасова Ульяна за высокие достижения в учебной и проектно-

исследовательской деятельности 

9 Раченков Артѐм за высокие достижения в учебной и спортивной 

деятельности 

10 Барсукова Софья за высокие достижения в учебной и спортивной 

деятельности 

11 Мусорина Эвелина за высокие достижения в учебной деятельности 

12 Голикова Юлия за высокие достижения в учебной деятельности, 

активное участие в общественной жизни школы 

13 Мусорина Марина за высокие достижения в учебной деятельности, 

активное участие в общественной жизни школы 

14 Шакалов Никита за активное участие в общественной жизни школы 

15 Голикова Ирина за высокие достижения в  спортивной 

деятельности, активное участие в общественной 



жизни школы.  

16 Голубева Елизавета за высокие достижения в  спортивной 

деятельности, активное участие в общественной 

жизни школы. 

17 Поречных Ева за высокие достижения в  спортивной 

деятельности, активное участие в общественной 

жизни школы. 

18 Лопарѐва Татьяна за высокие достижения в  спортивной 

деятельности, активное участие в общественной 

жизни школы. 

19 Прилуцких Юлия за высокие достижения в  спортивной 

деятельности, активное участие в общественной 

жизни школы. 

20 Магонова Ксения за высокие достижения в  спортивной 

деятельности  

21 Костина Анастасия за высокие достижения в  спортивной 

деятельности, активное участие в проектной 

деятельности 

22 Красняк Анастасия за высокие достижения в  спортивной 

деятельности, активное участие в проектной 

деятельности 

23 Жабин Сергей за высокие достижения в  спортивной 

деятельности  

24 Миронова Диана за активное участие в проектно-исследовательской 

деятельности 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на учителя 

математики, совмещающего должностные обязанности заместителя 

директора по УВР, Демину Г.М. 

 

 

 

Директор школы___________А.С. Хрусталева 

 

 


		2023-03-15T11:43:45+0530
	Хрусталева Анна Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




